
Pos 

SideCar Open 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rennen nicht beendet 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

SideCar4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

23 

56 

9 

58 

4 

63 

52 

3 

55 

43 

80 

29 

27 

155 

158 

205 

206 

8 

204 

341 

19 

15 

7 

Name 

Centner/Wolfram 

Steiner/Wulf 

Jensen/Jensen 

Krauß/Braunshausen 

Pickl/Wasiak 

Georg/Morch 

Sixtensson/Gundersen 

Aichlseder/Aichlseder 

Kowalski/Reimann 

Zabloudil/Kopecka 

Suter/Hentschel 

Rößler/Hahn 

Hummel/Hummel 

Dlabola/Troubil-Medek 

Diehr/Arnschek 

Matthias/Sattelberger 

Staschel/Merkens 

Genieser/Genieser 

Knoop/Just 

Schumacher/Schumacher 

Gerisch/Rupprecht 

Dierks/Wachtel 

Engels/Frimberger 

Nat 

DE/DE 

CH/DE 

DK/DK 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

SW/NO 

AT/AT 

DE/DE 

CZ/CZ 

DE/CH 

DE/DE 

DE/DE 

CZ/CZ 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

DE/DE 

Motorrad 

LCR-Suzuki 

LCR 

BLR 

BKR Eigenbau 

LCR-Suzuki 

FJ-Eigenbau 

Ireson Suzuki 

Windle Yamaha 

LCR-Suzuki 

MRE-Yamaha 

Stoat Yamaha 

LCR Honda 

MRE-Suzuki 

BLR-Suzuki 

Windle Yamaha 

DMR-Honda 

Ireson-Yamaha 

GSR - Honda F2 

Windle Yamaha 

Ireson Honda 

Honda 

Baker-Yamaha 

Windle Yamaha 

Klasse 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar Open 

SideCar4 

SideCar4 

SideCar4 

SideCar4 

SideCar4 

SideCar4 

SideCar4 

SideCar4 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

4 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

32.218 

46.281 

1:16.952 

1:30.978 

1:49.757 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

32.218 

14.063 

30.671 

14.026 

18.779 

1 Runde 

23.222 

1.896 

1:03.948 

1 Runde 

2.847 

1.809 

4.024 

54.152 

5.719 

15.273 

Beste Zeit. 

1:41.851 

1:45.723 

1:45.612 

1:49.736 

1:51.576 

1:53.696 

1:54.865 

1:58.895 

1:56.969 

1:59.681 

1:52.561 

1:52.417 

1:59.796 

1:58.600 

1:58.702 

1:59.397 

2:05.874 

2:05.729 

2:02.271 

In Runde 

2 

6 

5 

2 

2 

8 

3 

7 

2 

5 

2 

0 

0 

0 

0 

3 

8 

8 

9 

4 

3 

3 

2 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

32.218 

Avg. Speed 

130,989 

Best Lap Tm 

1:41.851 

Best Speed 

134,491 

Best Lap by 

23 - Centner/Wolfram 

Gedruckt: 19.05.2019 11:36:09 

Zeitnahmekommissar Mathias Lehmann/D 

Rennleiter Reiner Lippold/D 

Sportkommissar Günter Hessel/D 

Registrierungsnummer DMSB K-01/19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

ADAC Sparkassen Schleiz. Dreieck Klassik 

Sidecar 4 + Open 

2. Rennen 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 11:13:43 

Schleizer Dreieck 3,805 km 

19.05.2019 11:15 


